
 До
Македонска берза на хартии од 
вредност АД Скопје
Ул. Орце Николов 75
1000 Скопје

Предмет: Барање за објава на веб страна на Македонска берза на хартии од 
вредност АД Скопје

Почитувани,

Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност, Ве известуваме за извршенa 
промена во Надзорниот одбор на КБ Прво пензиско друштво АД Скопје, како што 
следува:

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРОМЕНА ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР 
НА КБ ПРВО ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ

Со Решение на Централниот регистар на РСМ од 07.07.2025 г. извршени се следните 
промени: упис на реизбор на Маја Стевкова-Штериева за член на надзорниот одбор 
на КБ Прво пензиско друштво АД Скопје со мандат од 07.07.2025 г. и упис на Рок 
Папич за нов независен член на надзорниот одбор на КБ Прво пензиско друштво АД 
Скопје со мандат од 07.07.2025 г. Воедно, на независниот член на надзорниот одбор 
на Друштвото Миран Ковач му престана мандатот заклучно со 06.07.2025 г. и од 
тука извршено е негово бришење од Централниот регистар на РСМ.
Уписот на горенаведените промени е извршен врз основа на Записник од собрание 
на акционери – Нотарски акт ОДУ 275/25 од 28.03.2025 година од нотар Анита 
Адамческа од Скопје и Решение на Агенцијата за супервизија на капиталното 
финансирано пензиско осигурување-МАПАС бр.14-523/5 од 29.05.2025 година за 
одобрување на реизборот на член на Надзорниот Одбор и бр.14-525/7 од 29.05.2025 
година за одобрување на изборот за независен член  на Надзорниот Одбор.

Со почит,

                     
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје

Генерален директор
 Весна Стојановска
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